[image: Таштагольский МР-ПП-01]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ТАШТАГОЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ТАШТАГОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
от «02» апреля  2025 года № 167 -рр

Принято Советом народных депутатов
Таштагольского городского поселения
от  02 апреля   2025 года

О выражении согласия населения Таштагольского городского  поселения на преобразование муниципальных образований, входящих в состав Таштагольского муниципального района путем объединения всех поселений, входящих в состав Таштагольского муниципального района

В соответствии с частью 3.1-1 статьи 13 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев результаты публичных слушаний о преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Таштагольского муниципального района путем объединения всех поселений, входящих в состав Таштагольского муниципального района, руководствуясь Уставом муниципального образования «Таштагольское городское поселение Таштагольского муниципального района Кемеровской области-Кузбасса», Совет народных депутатов Таштагольского городского поселения

РЕШИЛ:
1. Выразить согласие населения Таштагольского городского  поселения на преобразование муниципальных образований, входящих в состав Таштагольского муниципального района путем объединения всех поселений, входящих  в состав Таштагольского муниципального района.
2. Направить настоящее решение в Совет народных депутатов Таштагольского муниципального района.
3. Настоящее решение подлежит публикации в газете «Красная Шория», обнародовать на информационном стенде администрации Таштагольского городского  поселения, размещенного в помещении местной администрации по адресу: Кемеровская область, Таштагольский район, город Таштагол, ул.Ленина д.60 каб.110 и разместить на официальном сайте администрации Таштагольского городского  поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета народных депутатов Таштагольского городского  поселения (Трофимов В.П.).
5. Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета  народных депутатов
Таштагольского городского  поселения                                       В.П.Трофимов

Глава Таштагольского
городского поселения                                                          	        	Д.В.Детков

Приложение №1 к решению
Совета народных депутатов
Таштагольского городского  поселения
от  02 апреля 2025г.  №   167 -рр

Комиссия по организации и проведению публичных слушаний и учету предложений по проекту решения Совета народных депутатов Таштагольского городского  поселения «О выражении согласия населения Таштагольского городского  поселения на преобразование муниципальных образований, входящих в состав Таштагольского муниципального района путем объединения всех поселений, входящих в состав Таштагольского муниципального района»

Председатель комиссии:
Трофимов Владимир Петрович – председатель Совета народных депутатов
Таштагольского   городского поселения

Члены комиссии:
1. Векессер Юрий Германович – заместитель председателя Совета народных
депутатов Таштагольского  городского поселения

2. Беркутов Денис Иванович -  депутат Совета народных
депутатов Таштагольского  городского поселения

3. Прыгунова  Тамара Леонидовна –  депутат Совета народных
депутатов Таштагольского  городского поселения

4.Аристова Ирина Александровна – начальник организационного отдела
администрации Таштагольского городского поселения

5.Леонтьева Елена Сергеевна - секретарь Совета народных депутатов
Таштагольского      городского поселения

image1.jpeg